Аквамарин. Отель (Севастополь)

Стоимость на одного человека одного туродня обслуживания:
	Категории номеров
	Размещение
	Низкий сезон
	Средний сезон
	Высокий сезон

	
	
	11.01-27.04 01.11-28.12
	01.09.-31.10 28.04-31.05
	01.06-31.08

	Superior King
	
	город
	море
	город
	море
	город
	море

	
	2 чел. в номере
	3750
	4170
	5830
	6250
	7080
	7500

	
	1 чел. в номере
	2500
	2920
	4580
	5000
	5830
	6250

	Superior Twin
	2 чел. в номере
	3750
	4170
	5830
	6250
	7080
	7500

	
	1 чел. в номере
	2500
	2920
	4580
	5000
	5830
	6250

	Design Deluxe
	2 чел. в номере
	-
	6250
	-
	7500
	-
	9580

	
	1 чел. в номере
	-
	6250
	-
	7500
	-
	9580

	Premier Suite
	2 чел. в номере
	7500
	8750
	8750
	10000
	10830
	12080

	
	1 чел. в номере
	6250
	7500
	7500
	8750
	9580
	10830


В стоимость входит: завтрак «Шведский стол»; посещение бассейна, джакузи (с детской зоной); посещение комплекса саун, который включает: финскую и римскую сауны, русскую баню и турецкий хаммам; тренажерный зал; пользование Интернетом; поднос багажа, парковка, налоги.



Отель «Аквамарин» расположен в г. Севастополе на берегу Черного моря, в районе самой популярной пляжной зоны «Омега» и утопающего в зелени парка Победы. Курортный комплекс «Аквамарин» предназначен как для сезонного, так и для постоянного проживания на побережье.

Условия размещения отель «Аквамарин»:
Отель «Аквамарин» имеет 9 этажей, номерной фонд – со второго по седьмой этаж, здание оборудовано двумя лифтами, расстояние до пляжа - 100 м. Каждый номер оборудован: индивидуальной системой кондиционирования, электронным замком и автоматической системой пожаротушения, мини-сейфом и мини-баром, плазменным телевизором и спутниковым TV, радио, прямой телефонной связью, французским балконом. Каждый санузел оснащен: ванной, феном, мини-парфюмерией и банными принадлежностями.

Выделяют номера следующих категорий:
· Superior King (42 кв.м) – однокомнатный номер оборудован: двуспальной кроватью, раскладным диваном и креслами. Предусмотрено одно дополнительное место (раскладной диван). Вид на море или город.

· Superior Twin (42 кв.м) - однокомнатный номер оборудован: двумя раздельными полутороспальными кроватями, раскладным диваном и креслами. Предусмотрено одно дополнительное место (раскладной диван). Вид на море или город.

· Design Deluxe (61 кв.м.) - однокомнатный номер оборудован: двуспальной кроватью, креслами. Интерьеры номеров разработаны по индивидуальному дизайну: Красное море, Карибское море, Охотское море, Белое море, Жёлтое море, свадебный номер. Дополнительное место не предусмотрено. Вид на море.

· Premier Suite (72 кв.м.) - двухкомнатный номер (спальная и гостиная) оборудован: двуспальной кроватью, диваном и креслами. Предусмотрено одно дополнительное место (раскладной диван). Вид на море или город.

Питание отель «Аквамарин»: завтрак «шведский стол» с 7:30 до 10:00. Стоимость обеда — 160 грн/ 670 руб., ужина - 150 грн/ 625 руб. Отель «Аквамарин» располагает несколькими изысканными ресторанами и барами: ресторан черноморской кухни «Лаванда». Зал ресторана рассчитан на 120 мест, возможность проведения банкетов до 300 персон, видовая терраса на 70 мест. Лаундж-ресторан блюд дальневосточной Азии «Темари» на 30 мест с видовой террасой на 240 мест, открывающей панораму Черного моря. В услуги ресторанного комплекса входит кейтеринговое обслуживание, организация банкетов, фуршетов.

Пляж отель «Аквамарин»: собственный песчаный в 100 м от корпуса. Инфраструктура открытого пляжа включает в себя душевые кабины, кабины для переодевания, зонты с шезлонгами. Для любителей активного вида спорта предоставляется возможность проката инвентаря для спортивных игр, дайвинга и прочего оборудования.. Пляжная зона - 20.000 кв. м.

Сервис: открытый и закрытый бассейны, аквапарк (с предоставлением скидки для проживающих в отеле), два ресторана, просторная открытая терраса с видом на море, четыре бара: лобби-бар, 2 фито-бара, летний медицинский спа-центр 1500 кв.м, современный конференц-зал, комната для переговоров, парковка, трансфер, заказ экскурсий, садово-парковая зона, на территории комплекса поле для гольфа и мини футбола, два теннисных корта, сквош. Услуги прачечной и химчистки, свежая пресса. В разработке: бизнес-центр, детская площадка, аптечный киоск, магазины, обмен валют.

Дети отель «Аквамарин»: принимаются с любого возраста, дети до 6 лет (включительно) принимаются бесплатно с предоставлением дополнительного места и детского завтрака. Для детей в возрасте до 3 лет бесплатно предоставляется детская кроватка. Стоимость размещения на дополнительном месте (с завтраком), кроме номеров категории Design Deluxe, составляет: 
- для взрослых 300 грн/1250 руб; 
- для детей от 7 до 12 лет (включительно) – 150 грн/ 625 руб; 
- для детей от 13 до 16 лет – 250 грн/1045 руб.

Расчетный час отель «Аквамарин»: заезд – после 14:00, выезд до 12:00.

Примечания отель «Аквамарин»: Холодная и горячая вода круглосуточно. Уборка во всех номерах производится ежедневно, смена белья и полотенец 1 раз в сутки.

Проезд отель «Аквамарин»: от ж/д вокзала г. Севастополь маршрутным такси № 107,109,110,112 до остановки «Парк Победы», далее пешком до отеля «Аквамарин».

Адрес отель «Аквамарин»: АР Крым, г. Севастополь, ул. Парковая, 11.

